

	
		
			







		
			
				
					
					
				
	
			

		

		
			

			
				

			

			

					Visi rezultatai
			

		




					


		
						

						
		

		

		
							Lt
							En
							Pl
					

	





	
		
			[image: Pradžia]
		     

		
						Kontaktai
			Posedziai
			Senoji svetainė
			Apie rajoną
			Turizmas
			Verslas
			E - paslaugos
																																																												







	
	
		[image: Pradžia]
	  
	
		
			
				lt
			

			
				
																						en											pl									

			

		

	




		

						
					Struktūra ir kontaktai
						
					Savivaldybės įstaigos
					
	Savivaldybės komisijos
					
	Gyventojų priėmimo grafikas
					
	Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba
					



			

					
	Teisinė informacija
						
					Tyrimai ir analizės
					
	Teisės aktų pažeidimai
					
	Teisinio reguliavimo stebėsena
						
					Teisinio reguliavimo stebėsenos pažymos
					
	Teisinio reguliavimo stebėsenos planas
					



			

					
	Tarybos posėdžiai (nuo 2019 m. spalio mėn.)
					



			

					
	Veiklos sritys
						
					Administracinės naštos mažinimas
					
	Architektūra ir statyba
					
	Atliekų tvarkymas
					
	Biudžetas
					
	Būstas
					
	Civilinė metrikacija
					
	Civilinė sauga
					
	Daugiabučių valdymas
					
	Investicijos
					
	Finansinės ataskaitos
					
	Jaunimas
					
	Vilniaus regiono integruotų teritorijų vystymo programa
					
	Keleivių vežimas
					
	Komunalinis ūkis
					
	Korupcijos prevencija
					
	Kultūra
					
	Kultūros paveldas
					
	Kapinės
					
	Licencijos, leidimai
					
	Mobilizacija
					
	Mokesčių tarifai
					
	Mūsų darbai
					
	Pagalba vaikui ir šeimai
					
	Pagalbos telefonai
					
	Pedagoginė psichologinė tarnyba
					
	Priėmimas į darbą
					
	Sveikata
					
	Socialinė apsauga
					
	Švietimas
					
	Sportas
					
	Tarptautinis bendradarbiavimas
					
	Teisinė pagalba
					
	Poveikio aplinkai vertinimas
					
	Turizmas
					
	Turto valdymas
					
	Užimtumo didinimo programa
					
	Žemės ūkis
					
	Vaiko teisių apsauga
					
	Valstybinė kalba
					
	Verslas
					
	Visuomenės informavimas
					
	Vietos bendruomenių savivalda
					
	Viešieji aukcionai
					
	Viešosios konsultacijos
					
	Viešoji tvarka
					



			

					
	Korupcijos prevencija
					
	Administracinė informacija
						
					Savivaldybės tarybos reglamentas
					
	Planavimo dokumentai
					
	Darbo užmokestis
					
	Viešieji pirkimai
					
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
					
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
					
	Paskatinimai ir apdovanojimai
					
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
					



			

					
	Paslaugos
						
					Prašymai
					
	Informacijos rinkmenos
					
	Viešosios ir administracinės paslaugos
					
	E - paslaugos
					



			

					
	Atviri duomenys
					
	Asmens duomenų apsauga
					
	Nuorodos
					
	Klausimai
					



			

						
		


		
									 				Puslapis nerastas

Ieškomas puslapis nerastas


				

			

						
				Atgal
			

														



		

  
	
		
			[image: Pradžia]
			
			
				Šalčininkų rajono savivaldybės administracija

Biudžetinė įstaiga

Kodas 188718713

Juridinių asmenų registras

					Pranešti apie netikslumus

	
	
		
		
			
				
				

			

			
			

		

		
			Jūsų vardas
			
				
			

		

		
			Jūsų el. pašto adresas
			
				
			

		

		
			Klaidos arba netikslumo aprašymas
			
				
			

		

					
		Apsaugos kodas

		
			
				
			

			
				[image: ]
				
			

			
				
			

		

	

	
		Siųsti
		[image: Loading]

	

	

			

		


		
			Kontaktai:

Adresas: Vilniaus g. 49, LT- 17116 Šalčininkai

Tel.: (8 380) 51 233 Faks.:

(8 380) 51 244

El.p.: priimamasis@salcininkai.lt

		


		
			
Prenumerata

	
	
		
		Užsisakyti
	




		

	

		
	
		© Visos teisės saugomos. Šalčininkų rajono savivaldybė. 
Nuotraukas ir tekstus kopijuoti, dauginti bei platinti galima tik gavus Savivaldybės leidimą Sprendimas: UAB "Fresh Media"
	




	
		
							
			
			

			
		

			Kontaktai
					
	Posedziai
					
	Senoji svetainė
					
	Apie rajoną
								Teritorija, gyventojai
					
	Kaimo bendruomenės
					
	Garbės piliečiai
					
	Rajono žemėlapis
					
	Herbas
					
	Naujienos
					
	Skelbimai
					


					
	Turizmas
					
	Verslas
					
	E - paslaugos
					


			Struktūra ir kontaktai
								Savivaldybės įstaigos
					
	Savivaldybės komisijos
					
	Gyventojų priėmimo grafikas
					
	Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba
					


					
	Teisinė informacija
								Tyrimai ir analizės
					
	Teisės aktų pažeidimai
					
	Teisinio reguliavimo stebėsena
								Teisinio reguliavimo stebėsenos pažymos
					
	Teisinio reguliavimo stebėsenos planas
					


					
	Tarybos posėdžiai (nuo 2019 m. spalio mėn.)
					


					
	Veiklos sritys
								Administracinės naštos mažinimas
					
	Architektūra ir statyba
					
	Atliekų tvarkymas
					
	Biudžetas
					
	Būstas
					
	Civilinė metrikacija
					
	Civilinė sauga
					
	Daugiabučių valdymas
					
	Investicijos
					
	Finansinės ataskaitos
					
	Jaunimas
					
	Vilniaus regiono integruotų teritorijų vystymo programa
					
	Keleivių vežimas
					
	Komunalinis ūkis
					
	Korupcijos prevencija
					
	Kultūra
					
	Kultūros paveldas
					
	Kapinės
					
	Licencijos, leidimai
					
	Mobilizacija
					
	Mokesčių tarifai
					
	Mūsų darbai
					
	Pagalba vaikui ir šeimai
					
	Pagalbos telefonai
					
	Pedagoginė psichologinė tarnyba
					
	Priėmimas į darbą
					
	Sveikata
					
	Socialinė apsauga
					
	Švietimas
					
	Sportas
					
	Tarptautinis bendradarbiavimas
					
	Teisinė pagalba
					
	Poveikio aplinkai vertinimas
					
	Turizmas
					
	Turto valdymas
					
	Užimtumo didinimo programa
					
	Žemės ūkis
					
	Vaiko teisių apsauga
					
	Valstybinė kalba
					
	Verslas
					
	Visuomenės informavimas
					
	Vietos bendruomenių savivalda
					
	Viešieji aukcionai
					
	Viešosios konsultacijos
					
	Viešoji tvarka
					


					
	Korupcijos prevencija
					
	Administracinė informacija
								Savivaldybės tarybos reglamentas
					
	Planavimo dokumentai
					
	Darbo užmokestis
					
	Viešieji pirkimai
					
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
					
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
					
	Paskatinimai ir apdovanojimai
					
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
					


					
	Paslaugos
								Prašymai
					
	Informacijos rinkmenos
					
	Viešosios ir administracinės paslaugos
					
	E - paslaugos
					


					
	Atviri duomenys
					
	Asmens duomenų apsauga
					
	Nuorodos
					
	Klausimai
					


	



	



	






	
		
							
					Norime Jus informuoti, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Jeigu sutinkate, prašome, paspauskite mygtuką „Sutinku“ arba naršykite toliau. Daugiau informacijos slapukų valdymo puslapyje.

				

						
				
											
							
							
							Būtini
						
											
							
							
							Funkciniai
						
											
							
							
							Statistiniai
						
											
							
							
							Reklaminiai
						
									

				Sutinku
				
					[image: Loading]
				

				

			

			
				Klaida gaunant duomenis. Pabandykite dar kartą
			

			
			
			Rodyti informaciją

		

		
		
			
				
																		
								Būtini

								Kad svetainę būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės funkcijos, pavyzdžiui, naršymo puslapiuose ir prieigos Kad svetainę būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės funkcijos, pavyzdžiui, naršymo puslapiuose ir prieigos 

	Pavadinimas	Teikėjas	Paskirtis	Galiojimo data	Tipas
	_cfduid	ksd-images.lt	Lorem ipsum	1 metai	HTTP
	ksd-images.lt	ksd-images.lt 	ksd-images.lt	ksd-images.lt	ksd-images.lt
	_cfduid	_cfduid	_cfduid	_cfduid	_cfduid


							

																								
								Funkciniai

								Kad svetainę būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės funkcijos, pavyzdžiui, naršymo puslapiuose ir prieigos Kad svetainę būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės funkcijos, pavyzdžiui, naršymo puslapiuose ir prieigos 

	Pavadinimas	Teikėjas	Paskirtis	Galiojimo data	Tipas
	_cfduid	ksd-images.lt	Lorem ipsum	1 metai	HTTP
	ksd-images.lt	ksd-images.lt 	ksd-images.lt	ksd-images.lt	ksd-images.lt
	_cfduid	_cfduid	_cfduid	_cfduid	_cfduid


							

																								
								Statistiniai

								Kad svetainę būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės funkcijos, pavyzdžiui, naršymo puslapiuose ir prieigos Kad svetainę būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės funkcijos, pavyzdžiui, naršymo puslapiuose ir prieigos 

	Pavadinimas	Teikėjas	Paskirtis	Galiojimo data	Tipas
	_cfduid	ksd-images.lt	Lorem ipsum	1 metai	HTTP
	ksd-images.lt	ksd-images.lt 	ksd-images.lt	ksd-images.lt	ksd-images.lt
	_cfduid	_cfduid	_cfduid	_cfduid	_cfduid


							

																								
								Reklaminiai

								Kad svetainę būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės funkcijos, pavyzdžiui, naršymo puslapiuose ir prieigos Kad svetainę būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės funkcijos, pavyzdžiui, naršymo puslapiuose ir prieigos 

	Pavadinimas	Teikėjas	Paskirtis	Galiojimo data	Tipas
	_cfduid	ksd-images.lt	Lorem ipsum	1 metai	HTTP
	ksd-images.lt	ksd-images.lt 	ksd-images.lt	ksd-images.lt	ksd-images.lt
	_cfduid	_cfduid	_cfduid	_cfduid	_cfduid


							

															

			

		

	



